

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné práce, KD Hrochoť
Objekt:
6 - VZT

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
I.S.O.N.spol. s.r.o.,Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 43779280
IČ DPH: SK2022484079

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			5 769,26
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 769,26	23,00%	1 326,93
Cena s DPH		v EUR	7 096,19

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné práce, KD Hrochoť
Objekt: 6 - VZT
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s.r.o., Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 769,26
PSV - Práce a dodávky PSV	5 769,26
739 - Vzt, -uloženie ,uchyt.potrubia	610,00
D1 - Montáže vzduchotechnických zariadení-/VZT-Kuchyňa/	549,31
D2 - Montáže vzduchotechnických zariadení-/VZT -sála/	812,46
713 - Izolácie tepelné	3 248,80
783 - Nátery	548,69

ROZPOČET

Stavba: Stavebné práce, KD Hrochoť
Objekt: 6 - VZT
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s.r.o.,Kráľová 752/11, Zvolenská Slatina 962 01

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 769,26

D		PSV	Práce a dodávky PSV					5 769,26
D		739	Vzt, -uloženie ,uchyt.potrubia					610,00
1	K	7390000pc	Závesy pre ulož a uchytenie potrubia - /predbežne/predpoklad	kpl	1,000	610,000		610,00
D		D1	Montáže vzduchotechnických zariadení-/VZT-Kuchyňa/					549,31
2	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm-/potrubie 400x400/	m2	19,200	5,860		112,51
3	M	429820000200.R	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm-/potrubie 400x400/	m2	19,200	22,750		436,80
D		D2	Montáže vzduchotechnických zariadení-/VZT -sála/					812,46
4	K	769021043.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm-/potr.500x500/	m2	22,000	6,130		134,86
5	M	429820000300.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm-/potr.500x500/	m2	22,000	30,800		677,60
D		713	Izolácie tepelné					3 248,80
6	K	7134212pc	Montáž izolácie tepelnej potrubia, izolačnými pásmi ARMAFLEX / AF hr.25mm-/vzt potr.kuchyňa/	m2	19,200	10,500		201,60
7	M	6314700004pc	Izolácia na potrubie 400x400 Armaflex ,hr.25mm (R-dosky)-na izoláciu VZT potrubia-kuchyňa	m	12,000	117,350		1 408,20
8	K	7134212pc1	Montáž izolácie tepelnej potrubia, izolačnými pásmi ARMAFLEX / AF hr.25mm-/vzt potr.sála/ alebo	m2	22,000	10,500		231,00
9	M	6314700004pc1	Izolácia na potrubie 500x500 Armaflex ,hr.25mm (R-dosky)-na izoláciu VZT potrubia-sála alebo	m	11,000	128,000		1 408,00
D		783	Nátery					548,69
10	K	783122710.S0	Nástrek VZT potrubí v sále - prívod vduchu	m2	59,640	9,200		548,69